Опубликовано в ИБ « Районный вестник» № 16 (618) от 22.03.2019 года
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесение изменений в постановление Собрания депутатов Галичского муниципального района Костромской области
от 30 мая 2013 года № 7
от «21»  марта 2019  года № 2

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  Бюджетным кодексом Российской Федерации,  оптимизацией структуры администрации Галичского  муниципального района, руководствуясь Уставом муниципального образования Галичский муниципальный  район Костромской области, рассмотрев предложение главы администрации муниципального района, Собрание депутатов Галичского   муниципального района
 ПОСТАНОВИЛО:
           1. Внести в структуру администрации Галичского муниципального района, утвержденную постановлением Собрания депутатов Галичского муниципального района от 30 мая 2013 года № 7 «О структуре администрации Галичского муниципального района Костромской области» (в редакции постановлений Собрания депутатов от 30 января 2014 года    № 15, от 28 августа 2014 года № 16, от 24 ноября 2016 года № 4, от 22 марта 2018 года № 2, от 24 мая 2018 года № 4, от 25 октября 2018 года     № 5) следующие изменения:

1) наименование структурной единицы «Помощник  главы муниципального района  по мобилизационной работе, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям» изменить, изложив его в новой редакции «Помощник  главы муниципального района  по мобилизационной работе»;

2) ввести в структуру администрации Галичского муниципального района структурную единицу «Главный специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям».

2. Утвердить  прилагаемую   структуру администрации Галичского муниципального района Костромской области.

          3. Настоящее постановление вступает в силу с 22 мая 2019 года.
 Председатель Собрания депутатов                        С.В.Мельникова

          Приложение

к постановлению  Собрания депутатов муниципального

района от 21 марта 2019 года № 2
СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Коллегия при главе администрации муниципального района

	Глава муниципального района –

глава администрации

муниципального района

	Помощник  главы муниципального района  по мобилизационной работе

	Совет при главе администрации муниципального района

	Главный специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям

	Управление финансов

	Сектор по внутреннему муниципальному финансовому контролю

	Отдел  сельского хозяйства

	Первый заместитель главы администрации

	Заместитель главы администрации по социально-гуманитарному развитию

	                         Управляющий делами администрации

	Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами

	Отдел образования

	Архивный отдел

	Отдел  по экономике,

природным ресурсам и охране труда

	Отдел по делам культуры,

молодежи и спорта

	Общий отдел

	Отдел  архитектуры, строительства

 и  жилищно-коммунального хозяйства

	Сектор по социальной работе, опеке и попечительству